
 
 

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 октября 2020 года  № 21/65 

  

с. Таборы 
 

О поощрении организаторов выборов 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Закревской Л.М. о 

направлении ходатайств о поощрении от имени Избирательной комиссии 

Свердловской области  организаторов выборов по итогам проведения 

общероссийского голосования по внесению изменений в Конституцию 

Российской Федерации, в соответствии с Положением о поощрениях в 

Избирательной комиссии Свердловской области, утвержденного 

Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

14.08.2020 г. № 24/161, Таборинская  районная  территориальная 

избирательная комиссия   р е ш и л а : 

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области о поощрении Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области: 

- члена Таборинской районной территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса Закревской Надежды Ивановны; 

- члена Таборинской районной территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса Ивановой Галины Владимировны; 

- члена Таборинской районной территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса Федяниной Надежды Михайловны; 

-   члена участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 879 с правом решающего голоса Диордиевой Виолетты Александровны; 

-   члена участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 879 с правом решающего голоса Носовой Веры Викторовны;



 

-   секретаря участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 880 Кезик Зои Семеновны; 

- заместителя председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 883  Мальцевой Виктории Викторовны; 

- заместителя председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 886 Утте Нины Ивановны. 

2. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области о поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области: 

-  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 879 с правом решающего голоса Максимовой Марины Васильевны; 

- заместителя председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 879 Сятчихиной Светланы Николаевны; 

- заместителя председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 880 Куреневой Нины Сергеевны; 

-   члена участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 880 с правом решающего голоса Соколовой Дарьи Васильевны; 

- заместителя председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 881 Чариковой Любови Михайловны; 

-   члена участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 883 с правом решающего голоса Дроздовой Оксаны Леонидовны; 

-   члена участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 883 с правом решающего голоса Николаевой Анастасии Валерьевны; 

-  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 887 с правом решающего голоса Мизиной Елены Викторовны. 

3. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области 

представления к поощрению Почетными грамотами, Благодарственными 

письмами Избирательной комиссии Свердловской области. 



 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Закревскую Л.М. 

 

Председатель 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Л.М.Закревская 

 

Секретарь 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

В.А.Владимирова 

  


